SGZ Prebor hl.m. Prahy (VSOA)
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Jméno

Kovarova Eliska
Krojidlova Nela
Slajchrtova Nina
Tuckova Josefina
Vohralikova Katefina
Cesnekové Beata
Lomosova Laura
Schwarzova Pavlina
Barth Alena

. Karakolevova Lea Daniela
. Kubalova Rebeka
. Nejedld Veronika
. Cipryanova Sofie

Rocnik Oddil

2010 SKHradcany

2010 TJ Sokol Horni Pocernice
2010 SKHradcany

2010 SKHrad¢any

2010 SKHrad¢any

2010 TJ Sokol Horni Pocernice
2010 SK Hradcany

2010 TJ Sokol Praha - Dejvice |
2010 T Sokol Praha - Dejvice |
2010 T Sokol Praha - Dejvice |
2011 TJ Sokol Praha Vrsovice
2010 Gym Dobrichovice, z.s.
2010 Gym Dobrichovice, z.s.

SGZ Prebor hl.m. Prahy - 14.10.2018

Trenér D E
Svobodovéa/Hlavackova 10.000 8.750 0.000 18.750
Spitzerova 10.000 8.450 0.000 18.450
Svobodova/Hlavackova 10.000 8.500 0.000 18.500
Svobodova/Hlavackova 10.000 8.300 0.000 18.300
Svobodova, Hlavackova 10.000 8.050 0.000 18.050
Zahradnickova J+D 10.000 8.000 0.000 18.000
Svobodova/Hlavackova 10.000 6.750 0.000 16.750
Schwarzova, Pracnovd 10.000 7.550 0.000 17.550

10.000 7.150 0.000 17.150
Schwarzova, Pracnova 10.000 7.500 0.000 17.500
Vojackova Z. 10.000 5.950 0.000 15.950
Svobodova 10.000 8.150 0.000 18.150
Svobodova 10.000 7.950 0.000 17.950

pen preskok D E

14.10.2018 - Prazsky gymnasticky svaz

pen bradla D E
10.000 8.850 0.000 18.850 10.000 8.050 0.000 18.050
10.000 8.800 0.000 18.800 10.000 7.500 0.000 17.500
10.000 9.100 0.000 19.100 10.000 7.700 0.000 17.700
10.000 9.000 0.000 19.000 10.000 6.750 0.000 16.750
10.000 8.100 0.000 18.100 10.000 7.250 0.000 17.250
10.000 9.000 0.000 19.000 10.000 5.650 0.000 15.650
10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 7.600 0.000 17.600
10.000 7.950 0.000 17.950 10.000 5.750 0.000 15.750
10.000 8.200 0.000 18.200 9.000 5.250 0.000 14.250
10.000 5.850 0.000 15.850 9.000 4.850 0.000 13.850
10.000 7.300 0.000 17.300 1.500 7.750 0.000 9.250

10.000 8.100 0.000 18.100 10.000 6.200 0.000 16.200
10.000 8.050 0.000 18.050 10.000 7.300 0.300 17.000

pen kladina D E

10.000 8.500 0.000 18.500
10.000 7.950 0.000 17.950
10.000 7.300 0.000 17.300
10.000 6.800 0.000 16.800
9.600 7.800 0.000 17.400
10.000 7.800 0.000 17.800
9.000 6.500 0.000 15.500
10.000 5.850 0.000 15.850
10.000 5.700 0.000 15.700
9.400 5.9500.000 15.350
10.000 6.300 0.000 16.300
9.100 7.800 0.000 16.900
9.600 6.050 0.000 15.650

pen prostna Celkem

74.150
72.700
72.600
70.850
70.800
70.450
68.300
67.100
65.300
62.550
58.800
69.350
68.650
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http://gymfed.drino.net/osoby/288742
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/729758
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/404469
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/163004
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/186182
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/603970
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/554995
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/787564
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/659825
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/276862
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/890167
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/488110
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/514787
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600

SGZ Prebor hl.m. Prahy (VSOB)

VSO0B

Jméno Rocnik Oddil
1. Vrbska Sofia Zlata 2008 T Sokol Praha - Dejvice |
2. Spatenkovéa Adéla Frida 2009 TJ Sokol Praha - Dejvice |
3. Ondridsova Lucie 2009 T Sokol Horni Pocernice

SGZ Prebor hl.m. Prahy - 14.10.2018

Trenér
Schwarzova, Pracnova

Spitzerova, Matéj¢ek

14.10.2018 - Prazsky gymnasticky svaz

D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem

10.000 7.500 0.000 17.500 10.000 8.200 0.000 18.200 10.000 7.400 0.000 17.400 10.000 6.700 0.000 16.700 69.800
10.000 6.150 0.000 16.150 10.000 8.000 0.000 18.000 10.000 6.300 0.000 16.300 10.000 6.450 0.000 16.450 66.900
10.000 5.500 0.000 15.500 10.000 7.200 0.000 17.200 10.000 5.300 0.000 15.300 10.000 6.550 0.000 16.550 64.550
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http://gymfed.drino.net/osoby/935853
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/160511
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/754202
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965

SGZ Prebor hl.m. Prahy (VS1A)
VS1A
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Jméno

Pokorna Lucie
Kazyrevic Darja
Marikova Katefina
Trubacova Sara
Oulehlova Nathalie
Rybovicova Julie
Kalasova Tereza
NesSporova Ema
Hlavackova Sofie

. Machdackova Nela
. Poldkova Katefina
. Bourova Agéta

Rocnik Oddil

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011

T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha

T) Sokol Praha VrSovice
T) Sokol Praha VrSovice
Gym Dobfichovice, z.s.
Gym Dobfichovice, z.s.

SGZ Prebor hl.m. Prahy - 14.10.2018

Trenér
Milerskd,Kalasova,Rejchrtova K.
Milerskd,Kalasova,Rejchrtova K.
Milerskd,Kalasova,Rejchrtova K.
Milerska,Kalasova,Rejchrtova K.
Milerska,Kalasova,Rejchrtova K.
Milerska,Kalasova,Rejchrtova K.
Milerska,Kalasova,Rejchrtova K.
Milerska,Kalasovd,Rejchrtova K.
Vojackova Z.

Vojackova Z.

Klabikova, Halounkova
Klabikova, Halounkova

D E
10.000 6.000 0.000 16.000
10.000 7.950 0.000 17.950
10.000 7.500 0.000 17.500
10.000 6.500 0.000 16.500
10.000 6.850 0.000 16.850
10.000 6.150 0.000 16.150
10.000 6.200 0.000 16.200
10.000 5.600 0.000 15.600
10.000 6.200 0.000 16.200
10.000 4.600 0.000 14.600
10.000 8.650 0.000 18.650
10.000 7.450 0.000 17.450

pen preskok D E

14.10.2018 - Prazsky gymnasticky svaz

pen bradla D E
10.000 7.600 0.000 17.600 8.500 6.550 0.000 15.050
10.000 8.150 0.000 18.150 8.500 7.150 0.000 15.650
10.000 7.850 0.000 17.850 8.500 5.450 0.000 13.950
10.000 7.700 0.000 17.700 9.000 3.600 0.000 12.600
10.000 7.100 0.000 17.100 8.500 5.100 0.000 13.600
10.000 7.650 0.000 17.650 8.500 5.650 0.000 14.150
10.000 8.000 0.000 18.000 8.500 4.900 0.000 13.400
10.000 7.750 0.000 17.750 8.500 5.900 0.000 14.400
10.000 7.350 0.000 17.350 7.300 5.050 0.000 12.350
10.000 7.100 0.000 17.100 8.500 5.500 0.000 14.000
10.000 7.550 0.000 17.550 9.000 7.450 0.000 16.450
10.000 8.050 0.000 18.050 8.500 6.900 0.000 15.400

pen kladina D E

10.000 6.950 0.000 16.950
6.500 7.100 0.000 13.600
8.000 7.3000.000 15.300
10.000 7.050 0.000 17.050
9.000 6.900 0.000 15.900
6.600 6.200 0.000 12.800
6.300 6.600 0.000 12.900
6.000 6.3500.000 12.350
8.800 4.9500.000 13.750
9.000 4.8500.00013.850
10.000 7.400 0.000 17.400
9.000 6.900 0.000 15.900

pen prostna Celkem

65.600
65.350
64.600
63.850
63.450
60.750
60.500
60.100
59.650
59.550
70.050
66.800
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http://gymfed.drino.net/osoby/888041
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/888497
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/676480
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/409051
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/753617
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/386111
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/870642
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/705731
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1018
http://gymfed.drino.net/osoby/762221
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/605210
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/451042
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/611731
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600

SGZ Prebor hl.m. Prahy (VS1B)

VS

L N UvwwNE

=R e
N = O

=
w

1B

Jméno

Chvojkova Magdalena
Stanikova Ema
Pelikdnova Lucie
Panova Theodora
Kasparkova Delfina
Eklova Karolina
Barusova Karolina
Slajsna Viktorie

Karakolevova Ella
Beata

. Petrouskova Lucie
. Prokopové Barbora
. Dolezalova Amalie

Vanova Osborne

" Jasmine
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. Kfizova Alzbéta

. Kolovratova Barbora
. Slajchrtova Viktorie
. Hlavsa Natélie

. Kolihova Barbora

. Weisova Tereza

Jelinkova Anna
" Valentyna

. Santorové Martina

Rocnik Oddil

2008
2009
2008
2009
2008
2005
2008
2009

2008

2009
2009
2009

2007

2009
2009
2008
2009
2009
2009

2009
2009

SK Hradcany

SK Hradcany

T) Sokol Praha - Dejvice |
T) Sokol Praha Vrsovice
TJ Sokol Praha - Dejvice |
T) Sokol Praha - Dejvice |
T) Sokol Praha VrSovice
GT Sestajovice

T) Sokol Praha - Dejvice |

T) Sokol Praha VrSovice
T) Sokol Praha VrSovice
T) Sokol Praha - Dejvice |

T) Sokol Praha - Dejvice |

T) Sokol Praha Vrsovice
T) Sokol Praha - Dejvice |
SK Hradcany

T) Sokol Praha - Dejvice |
T) Sokol Praha VrSovice
T) Sokol Praha - Dejvice |

Gym Dobfichovice, z.s.

Gym Dobfichovice, z.s.

SGZ Prebor hl.m. Prahy - 14.10.2018

Trenér
Svobodova/Hlavackova
Svobodovéa/Hlavackova
Pracnova, Engelova
Vojackova M.
Pracnova, Engelova

Vojackova M.
Brabencova, Stankovicova
Pracnova, Engelova
Vojackova M.
Vojackova Z.
Pracnova, Engelova
Pracnova, Engelova
Vojackova M.
Pracnova, Engelova
Svobodovéa/Hlavackova
Pracnovd, Engelova
Vojackova Z.
Pracnova, Engelova
Klabikova, Halounkova

Klabikovd, Halounkova

D E
10.000 8.950 0.000 18.950
10.000 7.550 0.000 17.550
10.000 6.900 0.000 16.900
10.000 7.000 0.000 17.000
10.000 6.600 0.000 16.600
10.000 7.300 0.000 17.300
10.000 7.850 0.000 17.850
10.000 8.000 0.000 18.000

10.000 7.750 0.000 17.750

10.000 7.500 0.000 17.500
10.000 7.350 0.000 17.350
10.000 7.850 0.000 17.850

10.000 5.900 0.000 15.900

10.000 6.250 0.000 16.250
10.000 5.950 0.000 15.950
10.000 7.150 0.000 17.150
10.000 5.250 0.000 15.250
10.000 7.450 0.000 17.450
10.000 6.350 0.000 16.350

10.000 8.550 0.000 18.550
10.000 9.550 0.000 19.550

pen preskok D E

14.10.2018 - Prazsky gymnasticky svaz

pen bradla D E
10.000 8.800 0.000 18.800 8.500 8.400 0.000 16.900
10.000 7.850 0.000 17.850 10.000 5.650 0.000 15.650
10.000 8.150 0.000 18.150 8.500 6.550 0.000 15.050
10.000 8.250 0.000 18.250 8.500 6.350 0.000 14.850
10.000 8.350 0.000 18.350 8.500 6.400 0.000 14.900
10.000 7.400 0.000 17.400 10.000 6.300 0.000 16.300
10.000 7.050 0.000 17.050 8.500 6.950 0.000 15.450
10.000 6.800 0.000 16.800 8.800 6.200 0.000 15.000

10.000 6.900 0.000 16.900 8.500 5.650 0.000 14.150

10.000 7.650 0.000 17.650 8.500 6.250 0.000 14.750
10.000 7.400 0.000 17.400 10.000 5.650 0.000 15.650
10.000 6.600 0.000 16.600 8.500 5.300 0.000 13.800

10.000 7.950 0.000 17.950 8.300 5.750 0.000 14.050

10.000 7.450 0.000 17.450 8.500
10.000 8.000 0.000 18.000 8.000
10.000 6.050 0.000 16.050 8.500 4.750 0.000 13.250
10.000 6.450 0.000 16.450 8.500 5.850 0.000 14.350
10.000 6.000 0.000 16.000 10.000 4.150 0.000 14.150
10.000 7.300 0.000 17.300 6.600 5.700 0.000 12.300

6.150 0.000 14.650
6.050 0.000 14.050

10.000 7.600 0.000 17.600 7.300 5.150 0.000 12.450
10.000 8.950 0.000 18.950 10.000 7.150 0.000 17.150

pen kladina D E

10.000 8.000 0.000 18.000
9.000 7.000 0.000 16.000
9.000 7.1000.000 16.100
9.000 7.1000.000 16.100
10.000 6.250 0.000 16.250
9.000 5.8500.000 14.850
9.000 6.450 0.000 15.450
9.000 6.600 0.000 15.600

10.000 6.550 0.000 16.550

9.000 6.100 0.000 15.100
9.000 5.1000.000 14.100
9.000 6.700 0.000 15.700

10.000 5.850 0.000 15.850

9.000
9.000
9.000
9.000
8.800
7.500

6.150 0.000 15.150
6.100 0.000 15.100
6.200 0.000 15.200
5.800 0.000 14.800
4.150 0.000 12.950

5.500 0.000 13.000
9.000 7.1500.000 16.150

9.000 8.0000.000 17.000

pen prostna Celkem

72.650
67.050
66.200
66.200
66.100
65.850
65.800
65.400

65.350

65.000
64.500
63.950

63.750

63.500
63.100
61.650
60.850
60.550
58.950

64.750
72.650
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http://gymfed.drino.net/osoby/576846
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/182782
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/569206
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/878969
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/895924
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/770896
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/382839
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/383248
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/803094
http://gymfed.drino.net/osoby/803094
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/901316
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/615095
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/414973
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/750217
http://gymfed.drino.net/osoby/750217
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/700423
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/653825
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/455617
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5099
http://gymfed.drino.net/osoby/730869
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/848491
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/412291
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2612
http://gymfed.drino.net/osoby/422201
http://gymfed.drino.net/osoby/422201
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/845119
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600

SGZ Prebor hl.m. Prahy (VS2A) 14.10.2018 - Prazsky gymnasticky svaz
VS2A

Jméno Rocnik Oddil pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Patrovska Ema 2010 TJ Sokol Kampa Simonovska 10.000 7.000 0.000 17.000 7.000 4.750 0.000 11.750 9.000 4.800 0.000 13.800 9.400 5.950 0.000 15.350 57.900
MS. Jukli¢kova Nikola 2008  TJ Sokol Podébrady Zmeskalové 10.000 7.700 0.000 17.700 10.000 6.150 0.000 16.150 10.000 6.500 0.000 16.500 10.000 6.500 0.000 16.500 66.850

Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E
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http://gymfed.drino.net/osoby/880790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/805902
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916

SGZ Prebor hl.m. Prahy (VS2B) 14.10.2018 - Prazsky gymnasticky svaz
VS2B

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Jindrova Karolina 2006 T Sokol Horni Pocernice Zmeskalova 10.000 8.050 0.000 18.050 10.000 5.300 0.000 15.300 8.000 4.550 0.000 12.550 9.600 6.750 0.000 16.350 62.250
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http://gymfed.drino.net/osoby/796094
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965

SGZ Prebor hl.m. Prahy (VS3A) 14.10.2018 - Prazsky gymnasticky svaz
VS3A

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.
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SGZ Prebor hl.m. Prahy (VS3B) 14.10.2018 - Prazsky gymnasticky svaz
VS3B

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.
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SGZ Prebor hl.m. Prahy (VS3B) 14.10.2018 - Prazsky gymnasticky svaz
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